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RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2020 0.00 17,785,278.17 0.00 0.00 17,785,278.17

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 0.0016,916,761.08 0.00 16,916,761.08

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00868,517.09 0.00 868,517.09

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2020 0.00 17,785,278.17 0.00 0.00 17,785,278.17

VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2021 0.00 0.00 7,581,699.28 0.00 7,581,699.28
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 7,581,699.280.00 0.00 7,581,699.28

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2021 0.00 17,785,278.17 7,581,699.28 0.00 25,366,977.45

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


